
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/48
Datum: 16. 11. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic covid-19 (Uradni list RS, št. 152/20) minister za zdravje izdaja

SKLEP 

I.

Za izvajanje hitrih testov neposredno pri pacientih, pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-
CoV-2, se določa naslednje javne zdravstvene domove: 

 Zdravstveni dom Velenje,
 Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna,
 Zdravstveni dom Sevnica,
 Zdravstveni dom Koper,
 Zdravstveni dom Radlje ob Dravi,
 Zdravstveni dom Krško,
 Zgornjesavinjski Zdravstveni dom Nazarje,
 Zdravstveni dom Litija,
 Zdravstveni dom Trebnje, 
 Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah,
 Zdravstveni dom Bohinj,
 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor,
 Zdravstveni dom Ptuj,
 Zdravstveni dom Sežana,
 Zdravstveni dom Tolmin,
 Zdravstveni dom Laško,
 Zdravstveni dom Cerknica,
 Zdravstveni dom dr. Jožeta Potrata Žalec,
 Zdravstveni dom Piran,
 Zdravstveni dom Jesenice,
 Zdravstveni dom Škofja Loka,
 Zdravstveni dom Ravne na Koroškem,
 Zdravstveni dom Hrastnik,
 Zdravstveni dom Slovenj Gradec,
 Zdravstveni dom Radovljica,
 Zdravstveni dom Kočevje,
 Zdravstveni dom Trbovlje,
 Zdravstveni dom Kamnik,
 Zdravstveni dom Črnomelj,
 Zdravstveni dom Radeče,
 Zdravstveni dom Ivančna Gorica,
 Zdravstveni dom Ribnica,
 Zdravstveni dom Murska Sobota,
 Zdravstveni dom Metlika,
 Zdravstveni dom Slovenske Konjice,



 Zdravstveni dom Brežice,
 Zdravstveni dom Domžale,
 Zdravstveni dom Nova Gorica,
 Zdravstveni dom Zagorje,
 Zdravstveni dom Novo mesto, 
 Zdravstveni dom Medvode,
 Zdravstveni dom Ormož,
 Zdravstveni dom Slovenska Bistrica,
 Zdravstveni dom Idrija.
 Zdravstveni dom Bled, 
 Zdravstveni dom Celje
 Zdravstveni dom Grosuplje,
 Zdravstveni dom Šentjur,
 Zdravstveni dom Gornja Radgona,
 Zdravstveni dom Tržič.

II.

Izvajalci iz prejšnje točke  pri svojem delu uporabljajo Strokovna priporočila za uporabo hitrih 
antigenskih testov za SARS-CoV-2, ki jih je pripravila Strokovna skupina infektologov in 
mikrobiologov, ki jo je imenoval minister za zdravje.

III.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                             Tomaž GANTAR
                         MINISTER

Priloga:
- Strokovna priporočila

Vročiti:
 Imenovanim – po e-pošti


	220E2F86A2337740C1258622002C5605_0.in.doc

		2020-11-17T08:42:39+0100
	Tomaž Gantar




